EDITAL n. 2/2018 - SAD/SEJUSP/PMMS/QOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO QUADRO DE

OFICIAIS DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR DE MATO GROSSO DO SUL –

SAD/SEJUSP/PMMS/QOS/2018

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO e

DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, e o COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

Edital n. 1/2018 – SAD/SEJUSP/PMMS/QOS/2018, de 14 de maio de 2018, tornam público, para

conhecimento dos interessados, o indeferimento das solicitações de isenção da taxa de inscrição

dos candidatos abaixo indicados, acompanhadas das respectivas fundamentações, as quais

encontram-se prevista no subitem 7.2 do Edital n. 1/2018 – SAD/SEJUSP/PMMS/QOS:

Nome CPF Fundamentação

ADRIANE HORN ANGNES 07019074952 Subitem 7.2, alínea "d"

LUCIANO TOGNETTE DE LIMA 01037594177 Subitem 7.2, alínea "d"

THIAGO DIAS CAMARGO 01199143103 Subitem 7.2, alínea "d"

ANDREYA NOGUEIRA DE SOUZA 01825069166 Subitem 7.2, alíneas "d" e "h"

GIULLIANO ALBUQUERQUE LOPES 01461548195 Subitem 7.2, alíneas "d" e "h"

WAGNER FERNANDO PAGANARDI DE
ABREU

99600064172 Subitem 7.2, alíneas "d" e "h"

1. O candidato que teve seu requerimento de isenção da taxa de inscrição indeferido,

deverá recolher o valor da taxa, até o encerramento das inscrições.

2. Caso o recolhimento do valor não seja efetivado até o encerramento das inscrições,

o candidato terá sua inscrição no Concurso Público de Provas -

SAD/SEJUSP/CBMMS/QOS/2018, cancelada.

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE JUNHO DE 2018.

CARLOS ALBERTO DE ASSIS
Secretário de Estado de Administração

e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça

e Segurança Pública

WALDIR RIBEIRO ACOSTA - CORONEL QOPM
Comandante-Geral da Polícia Militar

de Mato Grosso do Sul